YTBEPXJAIO:

I'maBHbIA 5kcniept /IO 1o cienHaibHOCTH
«JlomkompHOE 0Opa3oBaHue»

. ) 72/3 ITerposa H.I'.
; Z&{W’ ol IIymunosa E.A.‘,/ npencenarens ['OK
4 «16» masg 2023 r.

ILnan pa6otsl LleHTpa npoBeaeHusi AeMOHCTPALHOHHOI0 YK3aMeHAa
KO/1 44.02.01-2023 no cnenuajasuocTH «/lomkobHOe 00pasoBaHue»
(Macrepckas 2, kabuHet 3, yiuna baxxosa, 132)
44 rpynna, cnenuanbHocThb 44.02.01 JomkoianHoe o0pa3oBanne, 31 mas — 03 urons 2023
I'ocyaapcTBeHHAasi HTOrOBasi ATTECTALUSA
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08:30:00

10:30:00

02:00:00

[Tonmyuenue TJIABHBIM SKCIEePTOM 3aIaHus
JIEMOHCTPAI[HOHHOI0 K3ameHa. [IpoBepka TOTOBHOCTH pabodux
MecT / oOOOpyIOBaHHS, OKCIEPTHOW TIpyNIbl K IIPOBEICHHIO
JICMOHCTpAITHOHHOTO 3K3aMeHa/ MHCTpyKTaxk DKCHEPTHOH IpyIIibl
[0 OXpaHe TPpyAa M TeXHUKe Oe30MacHOCTH, cOOp MONIMCEH B
IIpoTokomnax.

3anomenrie AKTa 0 TOTOBHOCTH/HE TOTOBHOCTH K IpoBeieHuio [0

10:30:00

12:00:00

01:30:00

IIpuGsITHE yyacTHUKOB 1 MOMATp. JEMOHCTPAlMOHHOIO 3K3aMeHa Ha
wromaky. IIpoBepka roTOBHOCTH pabodmx MecT / 00opyIOBaHH
YYAaCTHHKOB K TPOBEJCHUIO JEMOHCTPAIIMOHHOTO 3K3aMEHa,
IpOBe/IeHHe HHCTpyKTaxel, cOop mommmceit B IlpoToxone o6
03HAKOMJICHHHU

12:00:00

13:30:00

01:30:00

[TpubkITHE YyIaCTHUKOB 2 MOATP. JEMOHCTPALMOHHOIO 3K3aMeHa Ha
wiomanky. IIpoBepka roroBHOCTH paboumx MecT / 00opy1OBaHHS
VY9aCTHHKOB K TIPOBEICHHUIO JIEMOHCTPALIMOHHOIO SK3aMEHa,
HpOBeJeHHe HMHCTpyKTaxeh, cbop mommmceir B Ilporokone o6
03HAKOMIJICHUH




13:30:00 15:00:00 01:30:00 [TpubbITHE Y4aCTHUKOB 3 OATP. JEMOHCTPAI[MOHHOIO 5K3aMCHA Ha
wromanaxy. IIpoBepka TOTOBHOCTH pabodux MecT / 0OopyHoBaHUs
YYACTHHKOB K MPOBEAEHMIO JEMOHCTPAIMOHHOIO 3K3aMeHa,
NpoBeNeHHe HHCTpyKTaxel, cbop mommucedr B IIpotokone 06
03HAKOMJICHHH
15:00:00 16:00:00 01:00:00 PaGora riiaBHOrO 5KCIepTa HaJl IPOBEPKOM BCEX MPOTOKOJIOB 3a
«IToArOTOBUTENBHBINA JEHBY.
Henn 1 (C1) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 CO0p yJaCTHHKOB M 9KCIIEPTOB Ha ILTOINAIKE
1 rpymma 08:30:00 11:15:00 02:45:00 BrIIoIHEHHE 3aIaHus
01.06.2023 11:15:00 11:25:00 00:10:00 TexHUYeCKHil epephiB
11:25:00 14:05:00 02:40:00 JleMoHCTpaIus 3aJaHus
14:10:00 14:40:00 00:30:00 O6en
14:40:00 16:40:00 02:00:00 IMonseneuune uroros C1, olleHKA SKCHIEPTAMHU BBITOJIHEHHOM YacTH
paboT y4acTHHKOB
16:40:00 17:00:00 00:20:00 3aBepmenne padoThl
Henn 2 (C2) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 CO0p YJaCTHHKOB M DKCIIEPTOB Ha ILUIOIIAIKE
2 rpynma 08:30:00 11:15:00 02:45:00 Brmonaenue 3agaHus
02.06.2023 11:15:00 11:25:00 00:10:00 TexHIYeCKHii IepephIB
11:25:00 13:50:00 02:25:00 JlemoHCTpanms 3aaHust
14:00:00 14:30:00 00:30:00 Oben
14:30:00 16:30:00 02:00:00 IMongsenenune uroros Cl, orieHKa dKCiepTaMy BBIIOIHEHHOM 4acTH
paboT yJaCTHUKOB
16:30:00 16:45:00 00:15:00 3aBepmienne padoTbl
Hensb 3 (C3) 08:00:00 08:30:00 00:30:00 CO60p YJaCTHHKOB M DKCIIEPTOB Ha ILIOIIAJIKE
3 rpymma 08:30:00 11:15:00 02:45:00 BrmonHenye 3a1aHus
03.06.2023 11:15:00 11:25:00 00:10:00 TexXHHYECKUI TIEPEPHIB
11:25:00 13:50:00 02:25:00 JleMoHcTpaIus 3a1aHus
14:00:00 14:30:00 00:30:00 Oo6en
14:30:00 16:30:00 02:00:00 IMonseneuue uroros Cl, olleHKa S3KCIIEPTaMU BBITOJIHEHHOM Y4acTH
paboT yJacTHUKOB
16:30:00 16:45:00 00:15:00 3aBepiieHne padoThI




